檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號4樓北

區

承辦人：陳怡君

電話：1999(外縣市02-27208889)分機1235

電子信箱：edu_ict.35@mail.taipei.gov.t

w

受文者：臺北市私立再興國民小學

發文日期：中華民國106年11月14日

發文字號：北市教資字第10641402500號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動訊息1份(41402500A00_ATTCH1.pdf)

主旨：為教育部辦理「教育部推廣校園4G創新應用服務暨教育雲

」成果發表會一案，請鼓勵貴校師生及家長踴躍參與，請

查照。

說明：

一、依教育部106年11月7日臺教資（三）字第1060160363號函

辦理。

二、本活動為展現教育部校園行動寬頻及教育雲端服務的多元

應用成果，藉由拋磚引玉希冀推廣至更多師生應用，並增

進民眾對計畫成果的瞭解。

三、本活動於106年11月18日（星期六）上午10時至下午5時假

臺北市西門紅樓北廣場（臺北市萬華區成都路10號）舉行

，敬邀各教育單位人員、各級學校師生及一般民眾與會，

相關資訊可至教育雲入口網（網址http://cloud.edu.tw

）首頁最新消息查詢。

四、活動訊息請參考附件或逕洽聯絡人：胡庭皓先生，聯絡電

話（03）426－4214、電子信箱：bausssowhat95@gmail.c 1

57

第2頁，共2頁

裝

訂

線

om。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校

副本：教育部4G行動寬頻暨教育雲創新應用推動辦公室（國立中央大學） 2017-11-14
15:58:22